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چلسیآهستهآهستهبهروزهایخوبگذشتهاشنزدیکمیشود

آبیهایلندندرکمینمدعیان

علیرضاوفایینیا

آبی های لندنی امیدوار بودند که با 
سوژه
روز

حضور مائوریسیو پوچتینو و به کمک 
خریدهای پرتعداد در تابستان، این 
در  مدعی  یک  چهره  دوباره  فصل 
لیگ برتر انگلیس را به خود بگیرند، اما پس از گذشت 
فراوان  چالش هایی  با  هنوز  چلسی  فصل،  از  نیمی 
دست وپنجه نرم می کند. آبی های لندن پس از پایان 
در  دوازدهم،  رتبه  در  گذشته  فصل  کابوس وار 
رقابت های این فصل هم نتوانسته اند از میانه جدول 
فرار کنند و پس از 21هفته در رتبه نهم حضور دارند. 
بااین حال، به نظر می رسد که پوچتینو کم کم درحال 
گردانش است. چلسی  بهبودبخشیدن به وضعیت شا
، توانسته  برای نخستین بار از آبان سال گذشته تا امروز
است در سه بازی پیاپی لیگ به برتری برسد و با ادامه 
این روند تا پایان فصل، آن ها می توانند به رسیدن به 
در  حضور  سهمیه  کسب  و  جدول  بالایی  رتبه های 
تورنمنت های اروپایی امیدوار شوند. پوچتینو تیمش 
را به سختی در مسیر درست قرار داده است و با وجود 
اینکه حضور آن ها در جمع مدعیان قهرمانی این فصل 
غیرممکن به نظر می رسد، در صورت ادامه این روند، 
هواداران آبی پوشان لندن می توانند به روزهای خوب 

تیمشان در فصل بعد امیدوار باشند.

سونامیمصدومان،دردسرمردآرژانتینی	

مالکان ثروتمند چلسی پس از عملکرد ناامیدکننده 
تیمشان در فصل پیش، تابستان گذشته ترکیب تیمشان 
را با خروج ستاره های فراوان و انجام خریدهای پرشمار 
زیرورو کردند، اما سونامی مصدومیت ها باعث شده است 
که پوچتینو تا اینجای فصل هیچ گاه نتواند قوی ترین 
ترکیبش را برای جدال با رقیبان در اختیار داشته باشد. 
، وسلی فوفانا  کریستوفر انکوکو، رومئو لاویا، ریس جیمز
که  کوکورلا فقط برخی از ستاره هایی هستند  و مارک 
بخش زیادی از نیم فصل اول را به دلیل مصدومیت از 
دست دادند. همچنین با وجود خریدهای فراوان، هنوز 
چلسی در برخی پست ها به وضوح با مشکل روبه روست. 
جای خالی یک مهاجم شش دانگ هنوز در ترکیب این 
تیم احساس می شود. در خط دروازه هم روبرت سانچز 

گزینه ایده آلی به نظر نمی رسد. هافبک دفاعی هم دیگر 
منطقه ای از زمین است که آبی های لندن در آن ضعف 

دارند. 

تزریقدوبارههویتبهفوتبالچلسی	

که  می دهد  نشان  چلسی  گذشته  هفته های  وند  ر
کتیکی سرمربی  تا اندیشه های  با  این تیم  بازیکنان 
عملکرد  و  هستند  پیشرفت  درحال  انتینی شان  ژ آر
گروهی آن ها رو به بهبود است. با وجود اینکه مسلما 
از وضعیت  از نتایج تیمشان بیشتر  توقع هواداران 
کنونی است، آهسته آهسته فلسفه فوتبالی پوچتینو 
گردانش است.  درحال حک شدن بر شکل بازی شا
هویتی  هیچ  قبل  کابوس وار  فصل  طول  در  چلسی 
و  توپ  مالکیت  بر  مبتنی  بازی  حالا  اما  نداشت، 
است.  شکل گرفتن  درحال  تیم  این  در  جنگندگی 
فرصت  وز  ر آخرین  در  که  پالمر  کول  دراین بین، 
جمع  به  منچسترسیتی  از  تابستانی  نقل وانتقالات 
آبی های لندنی پیوست، نقش چشمگیری در تحول 

آن ها در بخش هجومی بازی کرده است.

باورپوچتینوبهموفقیت	

نتایج  از  انتقاد  با  که  است  کسی  اولین  پوچتینو 
، اذعان می کند نیم فصل  کار گردانش تا اینجای  شا
اول با استانداردهای خوب چلسی در دوران مدرن 
که  کافی خوب نبوده، اما او مصمم است  به اندازه 
آسیب دیدگی ها را جبران کند. او به تازگی دراین زمینه 
گفته است: هنوز از اهدافمان خیلی دور هستیم. هدف 
گر کسی ما را باور  ما این بود که در اوج باشیم، حتی ا
نداشته باشد؛ اما در این اوضاع هنوز موارد فراوانی 
برای بهترشدن در تیم وجود دارد. رسیدن دوباره به 
سطح اول در فوتبال انگلیس و اروپا در اوضاع فعلی 
به کاری محال شبیه است، اما من واقعا معتقدم که ما 
می توانیم موفق شویم و فقط مسئله زمان رسیدن به 
ح است. البته این سخت ترین کار در  این هدف مطر
که می خواهید  فوتبال است؛ اینکه وقتی به نتایجی 
نمی رسید، به این باور ادامه دهید. مطمئنا ما موفق 
خواهیم شد و خواهید دید. شاهد کیفیت بازیکنان و 
رشد آن ها هستم و به مرور دوباره به مدعی قهرمانی 

تبدیل می شویم. 

هواداراناستقلالهمچنانچشمانتظارخریدهایتازههستند

دستپایینآبیهادرنقلوانتقالات

یک  گذراندن  از  بعد  استقلالی ها 
سوژه
روز

کسب  نیم فصل درخشان و موفق و 
مقام نخست، برای حفظ جایگاهشان 
عنوان  به  رسیدن  و  فصل  پایان  تا 
کار بسیار دشواری در پیش دارند. یکی از  قهرمانی 
گلایه های جواد نکونام در طول برگزاری رقابت های 
نیم فصل اول، کمبود بازیکن در فهرست استقلال بود و 
باتوجه به دوران پرچالش آبی ها در بازار تابستانی، به نظر 
می رسید که آن ها رویکردی متفاوت در نقل وانتقالات 
زمستانی در پیش بگیرند، اما فعلا از جذب بازیکنان 
مدنظر نکونام خبری نیست. رافائل سیلوا تنها خرید 
به  سیلوا  درحالی  است.  زمستانی  بازار  در  استقلال 
که در نقطه مقابل، مهری از جمع  استقلال پیوسته 
آبی پوشان پایتخت جدا شده و همچنین مصدومیت 
شدید کوین یامگا باعث شده است این ستاره فرانسوی 

هم فعلا در دسترس کادرفنی آبی ها نباشد.

آغازدوبارهچالشخطیرونکونام	

نکونام در طول هفته های گذشته دو فهرست خرید در 
اختیار مدیران باشگاه استقلال قرار داده بود و جالب 
گفته می شد نکونام از مدیران باشگاه خواسته  آنکه 
است بازیکنان مدنظر او را جذب کنند و سپس به دنبال 
برگزاری جلسه باشند. با وجود این، سرانجام بعد از 
جلسه  اولین  هفته  این  چشم انتظاری،  هفته  چند 
رسمی نقل وانتقالاتی میان نکونام و خطیر برگزار شد. 
گفته می شود در این جلسه سرمربی استقلال بر جذب 
کید کرده و در طرف مقابل هم  بازیکنان مدنظرش تأ
خطیر به سرمربی آبی ها اطمینان داده است که رضایت 
او را جلب کند. آبی پوشان پایتخت درحالی تمریناتشان 
را پشت سر می گذارند که یکی از اتفاقات عجیب، نبودن 
مربی بدن ساز در تمرینات این تیم است. یوسو سسما که 
بعد از پایان نیم فصل نخست به کشورش بازگشته است، 
به دلیل دریافت نکردن مطالباتش حاضر به بازگشت 
به تهران نیست و نکونام از خطیر خواسته است این 

موضوع را حل وفصل کند.

هواداراندرانتظارجذبتورس	

سرمربی استقلال درحالی به جذب بازیکنان مدنظرش 
اصرار دارد که گفته می شود مهم ترین خواسته او در بازار 

نقل وانتقالات، جذب روبرتو تورس است. استقلالی ها 
اسپانیایی  ستاره  جذب  برای  را  نخست  گام های 
برداشته اند، اما باتوجه به درخواست یک میلیون یورویی 
گل گهری ها برای صدور رضایت نامه تورس، رایزنی ها برای 
کاهش این رقم درحال انجام است. صحبت هایی درباره 
معاوضه چند بازیکن استقلال برای خرید تورس میان 
خطیر و نکونام انجام شده و دراین باره سرمربی آبی ها 
موافقتش را اعلام کرده است. مدیران باشگاه استقلال 
کراتشان را برای جذب  قرار است در روزهای آینده مذا
که ستاره  کنند؛ چرا تورس با جدیت بیشتری دنبال 
اسپانیایی هم شخصا خواهان حضور در استقلال شده 
و همین موضوع مسیر انتقال او به جمع آبی پوشان 

پایتخت را ساده کرده است. 

اسلامیوباقری،اهدافثانویهآبیها	

ذوب آهن  تیم  جوان  پدیده  اسلامی،  محمدحسین 
گذشته  که در روزهای  اصفهان، دیگر بازیکنی است 
کرده اند. باتوجه به  استقلالی ها برای جذب او تلاش 
کرات با مدیران  تمایل نکونام برای جذب اسلامی، مذا
باشگاه ذوب آهن درحال انجام است و گفته می شود 
ح پیشنهادی مبنی بر معاوضه  که استقلالی ها با طر
محمدحسین  و  صادقی  امیرعلی  مانند  بازیکنانی 
زواری به دنبال خرید اسلامی هستند. فرشید باقری 
هم در دو فهرست ارائه شده نکونام حضور نداشت، 
اما باتوجه به جدایی مهری از استقلال، گفته می شود 
سرمربی آبی پوشان باقری را به مدیران باشگاه معرفی 
کرده است. استقلالی ها درحالی به دنبال جذب فرشید 
باقری هستند که قصد ندارند برای صدور رضایت نامه 
او هزینه کنند ، اما احتمال بازگشت او به جمع بازیکنان 
استقلال هست. باقری درخواست فسخ قراردادش را 
رسما به مدیران باشگاه مس داده است و گفته می شود 
باتوجه به مطالباتی که از این باشگاه دارد، او راه آسانی 
برای جدایی از جمع نارنجی پوشان دارد. هواداران 
استقلال در هفته های گذشته امیدوار بودند باتوجه به 
اوضاع مبهم نیمکت پرسپولیس، تیمشان بتواند در بازار 
خ پوشان پایتخت پیش بیفتد، اما حالا  زمستانی از سر
باتوجه به خرید بازیکنانی مانند عبدالکریم حسن و توافق 
برای خرید عیسی آل کثیر، استقلالی ها دل نگران وضعیت 

تیمشان در بازار زمستانی هستند.

کرد مدافع برزیلی تا سال2028 با رئال تمدید 

ماندگاری میلیتائو در مادرید
 2028 ادر میلیتائو، مدافع برزیلی رئال مادرید، قراردادش را تا سال

با این باشگاه تمدید کرد؛ اتفاقی که خبری خوب برای هواداران 
خرداد  در  برزیلی  میانی  مدافع  قبلی  قرارداد  بود.  کادرفنی  و 
2025میلادی به پایان می رسید، اما باشگاه مادریدی قصد ادامه 

که از  همکاری طولانی مدت با او را داشت و حالا توافقی را 
مدت ها پیش برای تمدید شده بود، رسمی کرده است. این 

پنجمین فصل حضور میلیتائو در رئال است، درحالی که او 
در همان بازی اول فصل برابر بیلبائو از ناحیه رباط صلیبی 

مصدوم شد و گفته می شود می تواند از شش هفته دیگر 
به میادین برگردد. مدافع برزیلی همه جام های ممکن را 

لیگا،  با رئال کسب کرده است و یک لیگ قهرمانان، دو لا
وپا،  ار یک جام باشگاه های جهان، یک سوپرجام 

دو سوپرجام اسپانیا و یک کوپادل ری را با پیراهن 
این تیم در کارنامه دارد. میلیتائو در سال2019 با 

قراردادی به ارزش 51میلیون یورو از پورتو به رئال 
پیوست و بلافاصله به ترکیب این تیم اضافه 
ع میلیتائو خوب نبود، ولی در سه  شد. شرو
سال گذشته توانست به مدافعی بی جانشین 

تبدیل شود و حالا تمدید او خیال هواداران را از 
دفاع تیمشان در فصل های بعد راحت می کند.

امید عالیشاه جان همسایه اش را نجات داد

اتفاق استثنایی برای کاپیتان پرسپولیس
امید عالیشاه، کاپیتان تیم پرسپولیس، در معرض یک اتفاق عجیب 

و باورنکردنی قرار گرفت؛ اتفاقی که رنگ وبوی فوتبالی نداشت و 
در آن، کاپیتان پرسپولیس توانست همسایه اش را از مرگ نجات 
کاپیتان  بالایی  طبقه  همسایه  سروصدای  از  همه چیز  دهد. 
پرسپولیس آغاز شد که توجه عالیشاه را به خود جلب کرد و باعث 
و  وبه ر شد از خانه بیرون برود. او سپس با فرزند همسایه اش ر

می شود که به شدت نگران و مضطرب از امید عالیشاه کمک 
می خواهد. عالیشاه زمانی به طبقه بالا می رسد که علائم 

حیاتی آن فرد در کمترین حالت ممکن قرار داشته است، اما 
او با تمرکز و تسلط، یک نکته مهم را به یاد می آورد؛ دو دقیقه 

کلیدی در احیا. سپس سه بار عمل CPR را انجام می دهد 
که هربار احیا انجام می شود، اما دوباره تنفس و نبض 

از دست می رود تا اینکه عالیشاه بدون اینکه ناامید 
شود، کار را ادامه می دهد و سرانجام پیرمرد همسایه 

عالیشاه به زندگی برمی گردد. این فرایند تا رسیدن 
آمبولانس 45دقیقه طول می کشد، اما کاپیتان 

ل کرده و  پرسپولیس شرایط را در نهایت کنتر
باعث شده است که همسایه اش از مرگ نجات 

پیدا کند؛ اتفاقی که بدون شک برای او شیرین تر 
از همه قهرمانی هایش خواهد بود.

گرفت آزمون در مسیر جدایی از رم قرار  رقیب 

بلوتی، گزینه زمستانی فیورنتینا
آندره آ بلوتی، مهاجم ایتالیایی رم موردتوجه باشگاه فیورنتینا 
قرار گرفته است. این دومین فصل پیاپی است که بلوتی 
خیلی فرصت بازی کردن در پایتخت ایتالیا را پیدا نمی کند. 
همین موضوع نیز باعث شده است احتمال جدایی او از رم 
تا پایان نقل وانتقالات زمستانی وجود داشته باشد. براساس 
کوریره دلواسپورت، باشگاه فیورنتینا قصد دارد هر  گزارش 
طور که شده است پیش از بسته شدن پنجره نقل وانتقالات 
زمستانی فاز هجومی اش را تقویت کند و دراین راستا، آن ها 
بسیار به جذب مهاجم ایتالیایی و نیمکت نشین باشگاه 
کنون  رم علاقه مندند. پراده، مدیر ورزشی فیورنتینا، ا
به دنبال فرصت هایی در بازار است که یکی از آن ها 
که در صورت وجود  بلوتی است. بازیکنی 
پیشنهاد قانع کننده می تواند رم را ترک 
سردار  برای  می تواند  که  اتفاقی  کند. 
آزمون، مهاجم ایرانی رم، خبر خوبی تلقی 
که در صورت جدایی بلوتی از رم،  شود، چرا
کنون  احتمالا آزمون فرصت بیشتری برای بازی به دست می آورد. ا
وسی به عنوان سرمربی،  بلوتی امیدوار است با معرفی دنیله ده ر
دقایق بیشتری بازی کند، به ویژه باتوجه به اینکه او تنها ذخیره 

کو در دوران غیبت آزمون است. کنونی روملو لوکا

سرمربی اخراجی رفسنجانی ها غرامت می خواهد

کی شد! الهامی از مس شا
کت  باشگاه مس رفسنجان به طور رسمی قطع همکاری با سا
الهامی، سرمربی اش، را اعلام کرد، اما نکته قابل توجه نحوه این 
جدایی است. مس در اطلاعیه خود اعلام کرد که فسخ قرارداد 
الهامی به صورت توافقی و دوجانبه صورت گرفته است؛ اما 
به نظر می رسد این مسئله صحت ندارد و باشگاه به صورت 
یک طرفه قطع همکاری با الهامی را اعلام کرده است. به 
همین دلیل، الهامی که با مسئولان باشگاه مس رفسنجان 
برای قطع همکاری توافقی نکرده بود، به سازمان لیگ 
کند.  رفت تا مقدمات شکایت از این باشگاه را فراهم 
الهامی به زودی شکایت رسمی اش از مس رفسنجان را 
برای دریافت حق وحقوق قانونی خود به کمیته تعیین 
وضعیت ارائه خواهد کرد. الهامی که قراردادی دوساله 
با مس رفسنجان داشت، اعتقاد دارد باشگاه باید مبلغ 
نسبتا سنگین قراردادش را به طور کامل پرداخت کند و از 
طرفی، غرامتی نیز دراین زمینه بپردازد. نکته قابل توجه 
اینکه الهامی هنوز به طور قانونی سرمربی مس شناخته 
می شود و نارنجی پوشان در صورت ثبت قرارداد سرمربی 
جدید باید در تعیین وضعیت پاسخگو باشند. باید دید 
کت الهامی و باشگاه مس  سرانجام ماجرای حقوقی سا

رفسنجان به کجا می انجامد.

فروزان، خرید جدید سبزهای اصفهان

ذوب آهن به دلیل جدایی فرعباسی به مقصد ملوان انزلی 
گذراندن خدمت سربازی، برای جذب جانشین  برای 
کره با محسن  او اقدام کرد و با نظر محمد ربیعی وارد مذا
فروزان شد و توانست این دروازه بان باتجربه را به خدمت 
از قهرمانی  پس  قبل  که دو سال ونیم  فروزان  بگیرد. 
در جام حذفی همراه با فولاد خوزستان به گل گهر پیوست 
گرد امیر قلعه نویی شد، در نقل وانتقالات زمستانی  و شا
و رسما  شود  جدا  سیرجانی ها  از جمع  گرفت  تصمیم 

به ذوب آهن اصفهان پیوست.

خ پوشان تمرین دوباره آل کثیر در جمع سر

تمرین روز گذشته پرسپولیس درحالی برگزار شد که عیسی 
خ پوشان، در تمرین حاضر شد  آل کثیر، خرید جدید سر
و همراه با سایر بازیکنان تمرین کرد. بازیکنان پرسپولیس 
در این جلسه تمرینی به او بابت بازگشت به جمع قرمزها 
خوشامد گفتند و آل کثیر کارش را رسما با تیم پرسپولیس 
شروع کرد تا نیم فصل دوم در جمع آن ها حضور داشته 
باشد. این درحالی است که او برای اردوی ابوظبی هم 

مشکلی ندارد و همراه تیم پرسپولیس خواهد بود.

جدایی قطعی کاپیتان عراق از مس

علی عدنان، ستاره باتجربه تیم ملی عراق، دیگر به فوتبال 
ایران برنمی گردد و احتمالا به زودی به صورت توافقی 
که در لیگ  از مس رفسنجان جدا خواهد شد. عدنان 
بیست وسوم برای مس رفسنجان ایران به میدان رفت، 
هماهنگی  بدون  مسابقات  چهاردهم  هفته  در پایان 
کرد. باشگاه مس رفسنجان  با باشگاهش ایران را ترک 
هم تمایلی به ادامه همکاری با این بازیکن ندارد و به نظر 
می رسد بعد از مسابقات آسیایی دو طرف برای جدایی 

توافقی به نتیجه برسند.

کتا، گزینه تازه نیمکت پرسپولیس پا

کتا، مربی شصت وپنج ساله  به نظر می رسد مارکوس پا
باشد.  پرسپولیس  سرمربیگری  نهایی  گزینه  برزیلی، 
گی این مربی حضور در چهار لیگ امارات،  مهم ترین ویژ
قطر، عراق و عربستان است که در این لیگ ها تیم هایی 
مثل الغرافه، الریان، الشباب، الشرطه و الهلال را هدایت 
کرده است. او در مقطعی سرمربی تیم ملی عربستان هم 
بوده است، اما حدود 10سال از آخرین حضورش در فوتبال 
گذشته در فوتبال  کتا در پنج سال  منطقه می گذرد. پا
باشگاهی الجزایر حضور داشته و همین حالا سرمربی تیم 

بلوزداد این کشور است.

سرلک و عمری در لباس نظامی

روز گذشته پادگان شهر انزلی چند مهمان ویژه فوتبالیست 
داشت و میلاد سرلک و محمد عمری برای شروع خدمت 
سربازی و انجام امور اداری به این نهاد مراجعه کرده بودند. 
سرلک و عمری که به شکلی جنجالی از پرسپولیس جدا 
شدند، همراه با چهار سرباز دیگر کارهایشان را انجام دادند 
و لباس سربازی را هم بر تن کردند. به این ترتیب، آن ها 
رسما دوران خدمت سربازی شان را آغاز کردند و به ملوان 

ملحق شدند.

صدرنشینی استرالیا با تساوی

گروهی جام ملت های آسیا،  در بازی های پایانی دور 
در گروه دوم این مسابقات استرالیا توانست با تساوی 
یک یک برابر ازبکستان در بازی آخرش، هفت امتیازی 
شود و به عنوان صدرنشین به مرحله یک هشتم نهایی راه 
پیدا کند. ازبکستانی ها هم با پنج امتیاز به عنوان تیم دوم 
صعود کردند. در بازی دیگر این گروه هم سوریه توانست با 

یک گل از سد هند عبور کند و چهارامتیازی شود. 

پدیده ترک در فکر جدایی از رئال

برخی منابع خبری اسپانیا ادعا کرده اند آردا گولر ممکن 
آن  از  هفته  یک  که  زمستانی  انتقالات  پایان  تا  است 
باقی مانده است، درخواست جدایی قرضی بدهد. گولر که 
تابستان گذشته به رئال پیوست، پس از پشت سرگذاشتن 
مصدومیتی طولانی در هفته های گذشته توقع داشت 
در ترکیب مادریدی ها حاضر شود. با وجود این، به نظر 
می رسد آنچلوتی آن چنان اعتمادی به این پدیده ترک تبار 
ندارد و طبق ادعای اسپورت، گولر حالا به انتقال قرضی تا 

پایان فصل به تیمی دیگر فکر می کند.

ک سازی در یونایتد عملیات پا

منچستریونایتد امیدوار است بتواند در تابستان آینده 
گذار کند و به سود  چهار بازیکنش را به تیم های سعودی وا
قابل توجهی برسد. منچستر می خواهد از فروش جیدون 
سانچو و آنتونی 100میلیون یورو به دست بیاورد. برای 
خ خوش بین هستند  رسیدن به این هدف، شیاطین سر

که آن ها را به باشگاه های عربستانی بفروشند. 

وستهم، مشتری تازه ستاره سیتی

کالوین  جذب  برای  پیشنهادی  دارد  قصد  وستهم 
فیلیپس  کند.  ارائه  منچسترسیتی،  هافبک  فیلیپس، 
دیگر تمایلی برای ادامه حضور در منچسترسیتی ندارد 
و به دنبال ترک این باشگاه است تا فرصتی برای حضور 
در میدان در نیم فصل دوم پیدا کند. پیش از این گفته 
شده بود که بارسلونا علاقه زیادی به جذب او در پنجره 
نقل وانتقالات زمستانی دارد، اما اوضاع مالی این باشگاه 
و مبلغ مدنظر سیتی برای انتقال قرضی او و همچنین 

دستمزد این بازیکن باعث تردید آن ها شده است.

تراشتگن در آستانه بازگشت

مارک آندره تراشتگن، دروازه بان بارسلونا، آماده است تا از 
حدود سه هفته دیگر به ترکیب این تیم برگردد. این بازیکن 
پس از حضور در اردوی تیم ملی آلمان در وقفه دیدارهای 
ملی ماه نوامبر از ناحیه کمر آسیب دید و چاره ای به جز 
گذشته  رفتن زیر تیغ جراحی نداشت. او در چند ماه 
درحال طی کردن روند درمان و آماده سازی برای بازگشت 
به میادین بوده است. حالا روزنامه اسپورت خبر داده که 
تراشتگن آماده بازگشت به میادین است و قصد دارد از 
22بهمن ماه که بازی بارسلونا برابر گرانادا برگزار خواهد 

شد، بار دیگر در زمین حاضر شود.

کوتاه
ازایران  

کوتاه
ازجهان

۴شنبه
 ۱۴۰۲ بهمــن   ۴
۱۲ رجــب  ۱۴۴۵
شـــــماره ۴۱۴۲

هالندباپشتسرگذاشتنمصدومیت،دوبارهپابهتوپشد

بازگشتغولنروژیبهجمعسیتیزنها

از  16آذر و پس  که از  ارلینگ هالند، مهاجم نروژی منچسترسیتی 
مصدومیت در بازی تیمش برابر استون ویلا از بازی دور بود، دوباره به 
گردان گواردیولا  تمرینات سیتیزن ها برگشته است تا ترکیب شا

ک تر از قبل شود. ترسنا
بهترین گل زن لیگ انگلیس همراه محمد صلاح با 
چهارده گل زده، شش هفته قبل و در جریان بازی 
با استون ویلا از ناحیه زانو احساس ناراحتی کرد 
و به توصیه پزشکان باید به مداوا و استراحت 
مصدومیت  می شد  پیش بینی  می پرداخت. 
او نهایت چهار هفته زمان ببرد، اما فشاری 
روی استخوان های هالند به وجود آمده بود 
که احتمال مصدومیت های شدیدتر را برای 
بود  قرار  هالند  می داد.  افزایش  نروژی  مهاجم 
گذشته و در دیدار جذاب و خاص مقابل  هفته 
نیوکاسل به ترکیب بازگردد، اما پزشکان یک بار دیگر 
از گواردیولا خواستند او را از بازی معاف کند تا کامل 
آماده شود. این مشکلات باعث شد بازگشت هالند 
به تأخیر بیفتد و بالاخره پس از شش هفته، چهره 

هالند در تمرینات تیمش دیده شد و حالا رقبا باید از منچسترسیتی 
زیرنظر پپ گواردیولا کمی بیشتر بترسند. یکی از مشکلات این فصل 
سیتیزن ها این بود که برخلاف فصل قبل، هالند و کوین دی بروینه 
هیچ گاه نتوانستند کنار یکدیگر قرار بگیرند. فصل گذشته منچسترسیتی 
بهترین ترکیب ها را با بهترین سطح آمادگی بازیکنان در اختیار داشت 
که در نهایت کسب سه گانه برای آن ها رقم خورد و تاریخ منچسترسیتی 
به شکلی دیگر نوشته شد. بااین حال، خروج  های آغاز فصل در کنار 
مصدومیت دی بروینه از بازی نخست لیگ تا چند هفته قبل، باعث 
شد ترکیب آن ها شکل نگیرد و قلب اصلی تیم یعنی دی بروینه در تیم 
حاضر نباشد. بازگشت دی بروینه در زمانی رقم خورد که ارلینگ هالند 
در ترکیب نبود و دیدیم برد مقابل نیوکاسل به دشواری و سختی رقم 
خورد. از حالا اما هالند و دی بروینه دوباره می توانند ترکیب برترین 
پاسور و برترین گل زن را تکرار کنند و ماشین گواردیولا برای ردشدن از 
روی رقیبان را در آماده ترین حالت خود قرار دهند. منچسترسیتی دو 
روز دیگر و در جریان جام حذفی مقابل تاتنهام قرار می گیرد و پس از آن 
گن در لیگ  با برنلی، برنتفورد و اورتون در رقابت های لیگ برتر و با کپنها
قهرمانان اروپا روبه رو می شود که نسبتا دیدارهایی ساده تر هستند و 

آمادگی بازیکنان را بیش از پیش می کنند.

ایرانبابرتریمقابلامارات،دریکهشتمنهاییجامملتهاحریفسوریهشد

صعودبااعجازطارمی

بازی  سومین  در  امارات  بر  غلبه  با  ایرانی  یوزهای 
دور گروهی رقابت های جام ملت های آسیا با کسب 
امتیازات کامل به مرحله بعد صعود کردند. تیم ملی 
فوتبال ایران شب  گذشته درحالی مقابل امارات قرار 
گردان امیر قلعه نویی برای صدرنشینی،  گرفت که شا
باید حتما از بازی با امارات امتیاز می گرفتند؛ دیداری 
ابتدا  از همان  آغاز شد و  ایران  با فشار حملات  که 
کامل داشتند تا  یوزهای ایرانی بر اماراتی ها تسلط 
اینکه در دقیقه26 روی پاس هنرمندانه سردار آزمون، 
گل  وج طلایی او مهدی طارمی توانست نخستین  ز
بازی را به ثمر برساند. طارمی درحالی گل اول ایران 
را به ثمر رساند که این اولین بار در طول این تورنمنت 
بود که پای مهاجم گل زن ایرانی پورتو به گل باز می شد. 
ملی پوشان نیمه نخست را درحالی با همین یک گل به 
33 علی قلی زاده یک بار  پایان رساندند که در دقیقه
دیگر ایران را به گل رساند؛ اما وی ای آر گل او را آفساید 
و مردود اعلام کرد. اما اتفاق تلخ نیمه نخست برای 
ایران، مصدومیت شدید صادق محرمی بود که امیر 

قلعه نویی را مجبور کرد دست به تعویضی اجباری بزند 
و رامین رضاییان را وارد زمین کند. در نیمه دوم ایران 
65 بار  همچنان بر توپ ومیدان مسلط بود و دقیقه
دیگر زوج آزمون و طارمی به حرکت درآمد و باز هم با 
پاس سردار آزمون، مهدی طارمی پایش به گل زنی باز 
شد تا این بازیکن بوشهری خط حمله ایران در این 
بازی دبل کند. بعد از این گل دو مرتبه دیگر تیم ملی 
وازه  فوتبال ایران با سردار آزمون و محمد محبی در
که هر دوبار وی ای آر این گل ها را  کرد  امارات را باز 
به ترتیب به خاطر آفساید و خطا مردود اعلام کرد. بعد 
از این اتفاقات، امارات روی غفلت خط دفاع ایران به 
پنالتی رسید که علیرضا بیرانوند به زیبایی هر چه تمام تر 
پنالتی اماراتی ها را مهار کرد؛ اما سرانجام در دقیقه93 
یحیی القسانی، مقاومت او را شکست و دروازه ایران 

باز شد. 
 0 3 بر نتیجه  با  فلسطین  گروه،  این  دیگربازی  در 
هنگ کنگ را از پیش رو برداشت تا یکی از شانس های 
جدی صعود به عنوان بهترین تیم سوم از گروه ها باشد. 
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باشـدوهـمبـهکابـوسپایـانهفتـهورزشاسـتان

بدلشـود.

والیبال|نیان،تشنهبردمقابلاردکان	

تیم والیبال نیان الکترونیک مشهد امروز از ساعت16 
در سالن خانگی مهران باید به مصاف ایفاسرام اردکان 
برود؛ دیداری که برای مشهدی ها حکم مرگ و زندگی 
که شکست های یکی پس از دیگری دور  را دارد، چرا
برگشت برای نیان، به کابوس بزرگ هواداران بدل شده 
گر امروز هم بازنده  است و کادرفنی این تیم می داند ا

گر این  باشند، باید قید رسیدن به پلی آف را بزنند. ا
اتفاق رقم بخورد، به معنای عملکرد بد نیان در این 
فصل است و حتی شاید کار به جاهای باریک تر بکشد 
و نیانی که الان در رتبه دوازدهم جدول چهارده تیمی 
گردان حامد صمدی در  است، به پله سقوط برسد! شا
دور برگشت سه شکست متحمل شدند و خبر بد برای 
آن ها اینکه دور رفت به همین ایفاسرام 3بر1 باختند و 
حریف در مهران به هیچ وجه دست وپابسته نخواهد 
بود. خبر بدتر برای نیان آنکه ایفاسرام با 10پیروزی 
در مکان سوم جدول است و دربه در به دنبال کسب 
تر در جدول و قرعه بهتر در پلی آف است؛  رتبه بالا
مسئله ای که بازی امروز را برای مشهدی ها سخت تر 

از قبل می کند.

فوتسال|فرشبهعرشبرمیگردد؟	

تیم فوتسال فرش آرای مشهد برخلاف والیبالیست های 
نیان الکترونیک دور برگشت لیگ برتر فوتسال را خوب 
شروع کرد. آن ها در سه بازی آغازین دور برگشت پیروز 
که با سه  شدند تا به عرش بروند، اما بعد از آن  بود 
شکست پیاپی به فرش آمدند و حالا بعد از تساوی 

خوب هفته پیش مقابل مس سونگون امیدوارند با 
برتری برابر گهرزمین سیرجان دوباره به عرش برگردند! 
فرشی ها درحالی به مصاف گهرزمین می روند که تقابل 
دو تیم در دور رفت با تساوی دودو به پایان رسید. حالا 
گردان محسن حسن زاده در جدول پنجم هستند و  شا
تیم گهرزمین با هشت امتیاز بیشتر از فرش آرا در مکان 
سوم قرار دارد. نکته ویژه بازی برای میزبانی سیرجانی ها 
گهری ها با تیم دوم مس سونگون فقط  که  آن است 
پنج امتیاز فاصله دارند و به دنبال خلق شگفتی فصل 
هستند. آن ها می خواهند بعد از مدت ها به امپراتوری 
گیتی پسند و سونگون پایان بدهند و جای  دوتیمی 
که گیتی پسند  تیم سونگون را در جدول بگیرند؛ چرا
از  و دور  ودهنگام مسابقات  ز ، قهرمان  58امتیاز با 
گهرزمین فردا  دسترس خواهد بود. تقابل فرش آرا و 

ساعت16 در شهر سیرجان آغاز خواهد شد.

لیگیکیهاهمبهخطمیشوند	

دور برگشت لیگ دسـته یک فوتسال کشـور از روز جمعه 
آغـاز می شـود و دو نماینـده مشـهد مقابـل حریفـان بـه 
ونـد. تیم هـای فوتسـال جنگـی و شـمس  میـدان می ر

مشـهد کـه امسـال به عنـوان نماینـدگان اسـتان در ایـن 
16 در مشـهد و علی آبـاد  رقابت هـا حاضرنـد، سـاعت
کـه  تیـم جنگـی مشـهد  ونـد.  به مصـاف حریفـان می ر
در  بایـد  رقابت هاسـت،  ایـن  دوم  گـروه  صدرنشـین 
علی آبـاد به مصـاف ماهـوت این شـهر بـرود. مشـهدی ها 
1 مغلـوب  در بـازی رفـت برابـر ایـن تیـم در مشـهد 2بـر
شـده بودنـد، امـا حـالا حکایـت متفـاوت اسـت و تیـم 
مشـهد صدرنشـین گـروه اسـت و دسـت بالاتـر را دارد و 
تیـم علی آبـادی در جـدول، سـوم اسـت. در دیگـر دیـدار 
کک  از  نماینـدگان اسـتان، شـمس مشـهد در خانـه 
پاویون شـمس  تیـم  کـرد.  پذیرایـی خواهـد  شـاهرود 
مشـهد در دور رفـت 4بـر1 مغلـوب تیـم شـاهرودی شـد و 
حالا در اندیشه انتقام اسـت. در جدول، کک شاهرود با 
9امتیاز دوم اسـت و پاویون شـمس مشـهد با 7امتیاز در 
رتبـه چهـارم قـرار گرفتـه اسـت. نزدیکـی فاصلـه امتیازات 
در جدول هـای لیـگ دسـته اول فوتسـال کشـور موجـب 
شـده اسـت هـر دو تیـم جنگـی و شـمس مشـهد، هـم 
مدعـی صعـود باشـند و هـم خطـر سـقوط آن هـا را تهدید 
کنـد؛ مسـئله ای کـه موجـب هیجـان زیـاد ایـن رقابت هـا 

تـا روز آخـر شـده اسـت.

گرفتاریابومسلمدرباتلاقرشت	

ابومسلم در چرخش23 لیگ درحالی راهی رشت شد 
که با شکست مشکوک هفته قبل مقابل تیم انتهای 
ونی آن ها عیان شده  جدولی کاشی یزد، اختلاف در
بود، اما مدیران این تیم توجه چندانی به آن نکردند. 
بازیکنان بومی تعدادشان آن قدر کم بود که به حساب 
کافی  نمی آمدند و بازیکنان غیربومی هم نه تعصب 
داشتند و نه باشگاه تعهداتش را کامل انجام داده بود 
تا دل گرم باشند. مهدی دینورزاده، مربی این تیم، هم 
مرد شرایط سخت نبود و نتوانست تیمش را در شرایط 
بحرانی جمع وجور کند. او حتی تا آخر هم متوجه نشد 
یک مربی بومی با برخی بازیکنان تیمش در ارتباط 

است!
جمعه 7دی ابومسلم مقابل شهرداری شهرباران قرار 
گرفت. مشکی ها که با شکست هفته قبل، موقعیتشان 
در صدر جدول به خطر افتاده بود، به قصد پیروزی 
به میدان گام گذاشتند، اما انگار وزنه سنگینی به پا 
کند و سنگین بازی می کردند.  که این گونه  داشتند 
رشتی ها هم که احمد صومی را چند هفته قبل جایگزین 
غفورجهانی کرده بودند، در زمین گل آلودشان خوب 
جولان دادند تا با تک گل دقیقه75، شادی را به 5هزار 
گر این بازی هدیه دهند. ابومسلم با این شکست  تماشا
کرد  سقوط  پنجم  رتبه  به  و  ماند  باقی  38امتیازی 
تا تیم  های نساجی با 43، فولاد با 41، سایپا با 40 و 
شاهین اهواز با 38امتیاز و تفاضل بهتر را بالای سر 
 53 خودش ببیند. در این مسابقه مشکی  ها دقیقه
یک پنالتی هم توسط حسین حسینی هدر دادند و 
44 آن ها هم توسط محمد شجاعی،  البته گل دقیقه
زاده این  قاضی این میدان، مردود اعلام شد. دینور
شکست را به خاطر ضعف داوری دانست که البته بیراه 
هم نمی گفت. درمجموع در این فصل به دلیل وادادگی 
بر  چندانی  نظارت  مصطفوی،  داریوش  فدراسیون 

کم نبود. داوران لیگ دسته دوم حا
 ، تبریز شهرداری  با  آدنیس  دیدار   ، وز ر همین  در 
تساوی  نتیجه  با  مشهد  در  گروه،  این  صدرنشین 
2هزار  گل خاتمه یافت. این دیدار در حضور  بدون 
ج نظری برگزار شد.  گر و با داوری پراشتباه ایر تماشا
نظری در این مسابقه از دو خطای مسلم تبریزی  ها 
چشم پوشی کرد تا آدنیس از دو پنالتی محروم شود. 
بیژن  که  بود  آشکار  آن قدر  موقعیت ها  این  از  یکی 

ذوالفقارنسب، مربی شهرداری، بعد بازی به آن اقرار 
رانی و علی  کاز گردان حسین  کرد. با این تساوی، شا
بهتر  تفاضل  با  و همچنان  23امتیازی شدند  سیف 
نسبت به فجر تبریز در رتبه دوازدهم باقی ماندند. 
شهرداری تبریز نیز هرچند 44امتیازی شد، به شدت 
نفس  های سپیدرود رشت با 43 و فجرسپاسی و چوکای 

تالش با 40امتیاز را حس کرد.

انتقادازمهاجمآلمانیودینورزاده	

پنجشنبه 13دی ماه دیدار حساس ابومسلم و راه آهن، 
تیم  های پنجم و ششم گروه جنوب، در ورزشگاه تختی 
ابراهیم  قضاوت  با  گر  تماشا 5هزار  حضور  با  مشهد 
20 توسط ناصر  میرزابیگی برگزار شد. مشکی  ها دقیقه
 51 بیگدلی به گل رسیدند و به دفاع رفتند، اما دقیقه
با  بروند.  فاز حمله  به  تا مجدد  باز شد  دروازه شان 
که نشد و هنگامی  گل نشد  وجود این، توپ هایشان 
که دقیقه89 حبیب صالحی تک به تک را به آسمان زد، 

هواداران مشکی یک صدا فریاد زدند »مثلا آلمانیه، مثلا 
آلمانیه«. بعد بازی هم مهدی دینورزاده، مربی ابومسلم، 
را حسابی آباد کردند، آن هم چه آبادکردنی. ابومسلم با 
این تساوی تلخ با 39امتیاز در رتبه پنجم ماند تا فولاد با 
44، نساجی با 43، سایپا با 41 و شاهین اهواز را به دلیل 
تفاضل بهتر در رتبه  های اول تا چهارم ببیند. در این 
روز آدنیس در تالش موفق شد مقابل چوکا به تساوی 
یک یک دست یابد. سپیدوآبی پوشان مشهدی دقیقه20 
دروازه شان باز شد، اما سه دقیقه بعد محمد پیروزرام، 
قاضی این میدان، برخورد توپ به دستان مدافع چوکا را 
پنالتی تشخیص داد تا منوچهر ارباب بازی را به تساوی 
بکشاند. این بازی برای نماینده گیلان مهم بود، زیرا در 
صورت پیروزی، صدرنشین می شدند. آدنیس با این 
تساوی 24امتیازی شد و در جایگاه دهم ایستاد. حسین 
، دروازه بان آدنیس، در این روز چهره موفقی  تراب پور
داشت. تالشی  ها به شدت نسبت به قضاوت داوران 
کی بودند. آن ها معتقد بودند باتوجه به رقابت  تبریزی شا

دو تیم گیلانی و یک تیم تبریزی در این گروه، نباید داوران 
تبریزی این بازی را سوت می زدند.

فکریومیثاقیاندرابومسلم	

فولاد  میزبان  بیست وپنجم  هفته  در  ابومسلم 
به  امیدوارماندن  برای  مشکی  ها  بود.  صدرنشین 
و  داشتند  نیاز  مسابقه  این  در  پیروزی  به  صعود، 
گر هم به ورزشگاه تختی مشهد  درحالی که 6هزار تماشا
آمده بودند، 10دقیقه کم آوردند. برای ابومسلم، حسین 
حسینی دقیقه44 روی پاس عالی علی هاشمی گل زنی 
کرد، اما عزیز فریسات دقیقه80 بازی را روی کرنر ارسالی 
گردان همایون  سیاوش بختیاری زاده مساوی کرد. شا
شاهرخی با این تساوی 45امتیازی شدند و پیشتاز 
40امتیازی شد تا همچنان  باقی ماندند و ابومسلم 
در رتبه پنجم باقی بماند. ابومسلم با این تساوی و 
باتوجه به نتایج رقیبانش، عملا از کورس قهرمانی جا 
21دی ماه به قضاوت بهرام  ماند. این دیدار جمعه 
گران  ، تماشا مهرپیما برگزار شد. پس از اتمام این دیدار
خشمگین ابومسلم آن قدر جملات زیبا )!( به مهدی 
دینورزاده و مسئولان این تیم حواله کردند که یک هفته 
 ، زاده و دستیارش، حسین امیدوار بعد مهدی دینور
کبر  برکنار و استاد حسین فکری به عنوان سرمربی و ا
میثاقیان و شاهپور رجب زادگان به عنوان مربی معرفی 
شدند؛ اقدامی که به نظر نوشدارویی بعد مرگ سهراب 
بود و مشکی ها باید پس از آن شکست مشکوک در یزد 
آستین بالا می زدند، هرچند که ترکیب فنی این بارشان 
هم هماهنگ نبود. در همین روز در کرمانشاه، آدنیس 
به مصاف تیم قعرنشین فجر رفت و با تساوی بدون گل 
به مشهد برگشت. فجری ها برای فرار از سقوط از هفته 
، کاپیتان سابق  نوزدهم دست به دامان محمد رنجبر
تیم ملی، شده بودند تا بلکه با هدایت او بتوانند از 
مهلکه بگریزند. آدنیس با این تساوی 25امتیازی شد 
و با تفاضل کمتر نسبت به فجر تبریز به رتبه دوازدهم 
رفت و فجری  ها هم با 18امتیاز در جایگاه چهاردهم 
قرار گرفتند. الوند همدان نیز با 24امتیاز بین این دو 
تیم در رتبه سیزدهم قرار داشت. نفت قائمشهر نیز 
با 17امتیاز همچنان در رتبه آخر جا خوش کرده بود. 
تساوی آدنیس در این دیدار همچون شکست ابومسلم 
در این هفته، تلخ بود، زیرا این دو تیم شانس صعود و 

ماندن را تقریبا از دست دادند.

تاریخ نگاری حضور تیم  های مشهدی در مسابقات فوتبال باشگاهی کشور سال1375 - قسمت16 

کم شدن شانس صعود ابومسلم و ماندن آدنیس!

لیگ  معصومیان|  حمیدرضا  سوژه
برای روز کشور  فوتبال  دسته سوم 

که هر  مشهدی ها خیری نداشت، چرا
این  در  حاضر  مشهدی  تیم  چهار 
مسابقات نه تنها نتوانستند به مرحله بعد صعود کنند، 
بلکه سه تیم هم در زمره سقوط کنندگان قرار گرفتند. 
یکی از این تیم ها، پشتیبانی شمال شرق نزاجا بود که 
همان گونه که از اسمش پیداست، متعلق به ارتش و 
متشکل از سربازان جوان این نیروی نظامی بود. این 
تیم برخلاف دو تیم دیگر سقوط کرده تا هفته آخر شانس 
بقا داشت، اما غیبت تیم مهر رضوی در بازی آخرش 
برابر تیم کوثر ایرانیان عملا حریف مستقیم تیم نزاجا را 

برنده این بازی کرد تا به همین راحتی یک امتیاز دیگر 
شهرمان هم از دست برود. روی کاغذ شاید این قصه 
که تیم مهر رضوی حتی  خیلی عجیب به نظر نیاید، چرا
در صورت پیروزی هم شانسی برای بقا نداشت و منطقی 
)نه اخلاقی( ماجرا این است که مالک این تیم برای 
مسابقه ای که هیچ نفعی برایش ندارد، هزینه اضافی 
نکند. با وجود این، این داستان چند نکته ریز دارد؛ یکی 
اینکه گویا قبل از بازی های هفته آخر و بلافاصله بعد از 
اینکه تیم مهر رضوی از ماندن در لیگ ناامید می شود، 
تمرینات این تیم بدون توجه به اینکه یک بازی دیگر هم 
باقی مانده است، تعطیل می شود و سرمربی این تیم 
همه را مرخص می کند. همان شب سرپرست تیم در 

اقدامی به شدت سؤال برانگیز که حالا گرانیگاه شکایت 
تیم پشتیبانی از تیم مهر رضوی به کمیته اخلاق شده 
گرام استوری می کند با عکسی  است، مطلبی در اینستا
از خودش درحال اعتراض و این جمله که »روزی که سر 
گذر پوست به  که  ما رو بریدن، فکر این رو نکردید 
که ظاهرا به  دباغ خونه بیفته«. جمله ای طعنه آمیز 
کی بودن او و مجموعه تیمش از اتفاقات بازی با  شا
پشتیبانی برمی گردد. مسابقه ای که با برتری تیم ارتش 
همراه شد و درنهایت به جایی رسید که مهر رضوی ها 
شامل ارتشی ها نشد و آن ها به ظاهر به جبران آن بازی 
آن ها  برای  که  دیگی  تا  نرفتند  خود  آخر  بازی  سر 
همشهری  تیم  گر  ا حتی  دیگری  برای  نمی جوشد، 
خودشان باشد هم نجوشد! همه این ها درحالی است 
که شنیده شده است مجموعه تیم پشتیبانی به تیم مهر 
رضوی پیغام داده است که حاضرند هزینه های آن ها 
برای انجام بازی آخر را کامل بپردازند و حتی کمی هم 

بیشتر مایه بگذارند، اما سرپرست خبرساز تیم رضوی 
مبلغی را پیشنهاد داده که کاملا نامعقول بوده است. 
مجموعه این اتفاقات حالا مدیران تیم سقوط کرده 
ارتشی را به صرافت شکایت از تیم مهر رضوی در کمیته 
اخلاق انداخته که البته بعید است به نتیجه برسد، 
چون اصلا معلوم نیست این تیم تازه تأسیس بازهم به 
حیاتش ادامه دهد! این وسط یک واقعیت قابل اعتنای 
دیگر هم هست و آن نقش هیئت فوتبال است که در 
اینجا می توانست به شدت تأثیرگذار باشد، به ویژه اینکه 
عوامل مدیریتی و فنی تیم مهر رضوی رابطه خیلی 
خوبی با هیئت استان دارند و بی تردید در موضع متولی 
گر توصیه ای به آن ها می شد، به احتمال  فوتبال استان ا
زیاد نه نمی گفتند! نمی دانیم این اتفاق افتاده است یا 
نه، اما امیدواریم حکایت همان حکایت بی وفایی 
مشهدی ها و آن داستان چاه معروف نباشد که به جز 

افسوس حرفی برای گفتن نمی ماند.

شکایتتیمسقوطکردهمشهدیازدیگرتیمسقوطکردهشهرمانبهدلیلغیبتتعمدی

ورودکمیتهاخلاقبهماجرایپوستودباغخانه

بازیهایمهمفوتبالامروز

جامملتهایآسیا

15:00عراق-ویتنام

15:00ژاپن-اندونزی

جامملتهایآفریقا

20:30نامیبیا-مالی

20:30آفریقایجنوبی-تونس

23:30تانزانیا-کنگو

23:30زامبیا-مراکش

بازیهایمهمفوتبالفردا

جامملتهایآسیا

15:00اردن-بحرین

15:00کرهجنوبی-مالزی

18:30قرقیزستان-عمان

18:30عربستان-تایلند

؟؟؟

؟؟؟

حسـیننخعیشـریف|اتفاقاتلیگفرسایشـیدسـتهدومباشـگاههایکشـوررادرقسـمتهایگذشتهتا

هفتهبیسـتودومدنبـالکردیم؛جایـیکهابومسـلمدرحسـاسترینروزهـاافتکردتـاامتیازهایحساسـی

ازدسـتبدهـد.آدنیـسامـاکمـیاوضاعـشراروبـهراهکـردتـاامیدوارانهتـرگامبـردارد.وقایـعهفتههـای

بیستوسـومتـابیسـتوپنجمرادرایـنقسـمتمـرورمیکنیم.

آخرهفتهشلوغورزشمشهدبارقابتهایوالیبالیستهاوفوتسالیستها

نیان و فرش در اندیشه پیروزینیان و فرش در اندیشه پیروزی
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